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申报日期：________________________
[bookmark: _GoBack]浙江省工程师学会制
	基本信息

	申报单位
	

	注册地址
	

	单位性质
	□国有企业  □民营企业  □中外合资  □外商独资  □事业单位   □高等院校  □社团组织  □其他（请注明）

	联系人
	
	联系电话
	

	电子邮箱
	

	通讯地址
	

	案例名称
	

	所属类别
	□电子信息  □机械  □材料与化工  □资源与环境
□能源电力  □土木水利  □生物医药与大健康  □交通运输 
□航空与海洋  □其他（请注明）

	案例信息

	一、案例简介（请简要介绍该工程案例的基本情况，要求800字以内）






	二、项目背景（请简要介绍该工程案例实施的国内外研究现状、国家重大战略需求及所面临的问题和挑战，要求500字以内）








	三、项目创新点（要求1000字以内）















	四、项目推广与应用情况（要求1000字以内）











	五、项目经济和社会效益（要求1000字以内）












	六、发表的论文（限5项，若无可不填）







	七、发表的专利（限5项，若无可不填）







	八、已获国内外奖励（限5项，若无可不填）










	项目团队主要成员

	序号
	姓名
	年龄
	最高学历
	工作单位
	职务/职称
	项目中承担的主要职责

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	


注：“案例信息”第1-8项填写空间不足时可自行添加；“项目团队主要成员”无特殊原因限15人。


	申报单位承诺和声明

	


本单位对以上填报内容及所附材料的真实性、准确性负责。
所提供资料符合国家、行业及本单位相关安全保密规定。
所提供资料内容不涉及商业秘密、不存在侵权情形。
所有内容均可用于公开宣传和展示。



单位负责人签名：
（单位公章）
                                     年     月     日





